
令和６年４月 19日 

 

保護者の皆様 

 

呉市立蒲刈小学校 

校長 山本 智文 

呉市立蒲刈中学校 

校長 三谷   泉 

 

第 19回蒲刈合同運動会について（ご案内） 

 

 陽春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき，厚く感謝しております。 

 さて，蒲刈小学校，蒲刈中学校の合同運動会を，次のとおり開催します。ご多用と存じます

が，ぜひお越しくださり，児童・生徒が一生懸命チャレンジする姿をご観覧いただき，ご声援

くださいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時  令和６年５月 25日（土） 

       ８：45～12：10（終了予定） 

        ※雨天の場合…28日（火）に延期 

         （児童・生徒の競技等のみ実施） 

        ※28日（火）雨天の場合…蒲刈中学校体育館で実施 

（体育館で実施可能な競技等のみ実施） 

 

２ 場 所  呉市立蒲刈小・中学校 運動場 

 

３ その他  ○ 雨天による中止の決定は，午前６時００分に行います。中止の場合は，

町内放送や「すぐメール」等で連絡する予定です。なお，中止の場合も，

児童生徒は，授業を行います。 

○ ５月 27日（月）は，振替休日です。（雨天で延期になった場合も変更は

ありません。） 

       ○ ５月 28日(火)は，運動会実施の有無に関わらず，給食があります。 

       ○ 駐車場として学校前の空き地と「小市の浜」駐車場を準備しています。 

       ○ 場所取りは，運動会当日の朝８時からになります。 

○ 学校敷地内は全面禁煙となっております。 

 

 


